

## 【実施】

## 積算情報

|            |                         |          |                      |
|------------|-------------------------|----------|----------------------|
| 設計書番号      | 506-k174220-00108-11(0) | 設計者名     | 一般県道鳥羽阿児線(麻生の浦大橋2号橋) |
| 費目         | 本工事費                    | 工事名      | 橋梁修繕(塗装塗替)工事(その1)    |
| 所属         | 志摩建設事務所 保全室             |          |                      |
| 適用単価       | 一般土木                    |          |                      |
| 入札日(開札日)   | 令和6年9月24日               |          |                      |
| 歩掛適用年月日    | 令和6年8月7日                |          |                      |
| 単価適用年月日    | 令和6年8月1日                |          |                      |
| 適用単価<br>地区 | 一般材料                    | S00: 志摩1 |                      |
|            | 生コン                     | S01: 志摩A |                      |
|            | 石材                      | S01: 志摩1 |                      |
|            |                         |          |                      |
|            |                         |          |                      |
| 適用工種       | 鋼橋架設工事                  |          |                      |

|           |              |
|-----------|--------------|
| 積算時想定工事期間 | 年月日 ~ 年月日(日) |
|-----------|--------------|

## 諸経費情報

|               |              |                   |
|---------------|--------------|-------------------|
| 共通仮設費         | ICT補正        | しない               |
|               | 週休2日制の補正     | 4週8休以上(月単位)       |
|               | 主たる工種        | 08: 鋼橋架設工事        |
|               | 施工地域補正       | 一般交通影響有り(2)-2     |
|               | 除雪工事補正       | 補正無               |
| 現場環境改善費       | 対象支給品費       | 0円                |
|               | 無償貸与機械等評価額   | 0円                |
|               | 計上の有無        | しない               |
|               | 市街地補正        | 市街地以外             |
|               | 施工地域補正       | 一般交通影響有り(2)-2     |
| 現場管理費         | 緊急工事補正       | しない               |
|               | 砂防・地滑り工事補正   | しない               |
|               | 対象支給品費       | 0円                |
|               | 無償貸与機械等評価額   | 0円                |
|               | 計上の有無        | しない               |
| 工期延長等に伴う現場維持費 | 施工地域補正       | 一般交通影響有り(2)-2     |
|               | 延長時点の純工事費    | 0円                |
|               | 積上げ費用        | 0千円               |
|               | 工期延長等日数      | 0日                |
|               | 延長期間最終日の基準年月 | 令和6年8月            |
| 一般管理費等        | 財団法人等の補正     | しない               |
|               | 前払金割合による補正   | 35%を超えるものもしくは 対象外 |
|               | 契約保証に係る補正    | 発注者が金銭的保証を必要とする場合 |

## 設計内訳書

| 工事名<br>一般県道鳥羽阿児線(麻生の浦大橋2号橋)<br>橋梁修繕(塗装塗替)工事(その1) | 当 初                       | 事業区分<br>道路維持・修繕 | 主たる工程<br>鋼橋架設工事 | 工事区分<br>鋼橋架設工事 | 金額         | 数量増減 | 金額増減 | 摘要       |
|--------------------------------------------------|---------------------------|-----------------|-----------------|----------------|------------|------|------|----------|
| 工事区分・工程・種別・細別                                    | 規格                        | 単位              | 数量              | 単価             | 金額         | 数量増減 | 金額増減 | 摘要       |
| 鋼橋架設工事                                           |                           | 式               | 1               |                | 69,503,620 |      |      |          |
| 橋梁塗装工                                            |                           | 式               | 1               |                | 49,716,685 |      |      |          |
| 塗装塗替工                                            |                           | 式               | 1               |                | 49,716,685 |      |      |          |
| 清掃・水洗い                                           |                           | m2              | 1,660           | 175.1          | 290,666    |      |      | 単-1号 週休有 |
| 塗膜除去(1回目)                                        | 塗膜剥離剤工法                   | m2              | 1,660           | 7,624          | 12,655,840 |      |      | 単-2号 週休有 |
| 塗膜除去(2回目)                                        | 塗膜剥離剤工法                   | m2              | 1,660           | 7,624          | 12,655,840 |      |      | 単-3号 週休有 |
| 素地調整                                             | 2種カン(動力工具と手工具の併用)         | m2              | 1,660           | 3,332          | 5,531,120  |      |      | 単-4号 週休有 |
| 下塗                                               | 有機ソリッドペイント(1層)はけ・ローラー     | m2              | 1,660           | 1,082          | 1,796,120  |      |      | 単-5号 週休有 |
| 下塗                                               | 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー | m2              | 1,660           | 1,981          | 3,288,460  |      |      | 単-6号 週休有 |
| 中塗                                               | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用 はけ・ローラー 淡彩   | m2              | 1,660           | 946.6          | 1,571,356  |      |      | 単-7号 週休有 |
| 上塗                                               | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩    | m2              | 1,660           | 1,350          | 2,241,000  |      |      | 単-8号 週休有 |
| 廃材の回収・積込(1回目)                                    |                           | m2              | 1,660           | 2,473          | 4,105,180  |      |      | 単-9号 週休有 |

- 3 -

三重県 県土整備部

506-k174220-00108-11(0)

## 設計内訳書

| 工事名<br>一般県道鳥羽阿児線(麻生の浦大橋2号橋)<br>橋梁修繕(塗装塗替)工事(その1) | 当 初                     | 事業区分<br>道路維持・修繕 | 主たる工程<br>鋼橋架設工事 | 工事区分<br>鋼橋架設工事 | 金額         | 数量増減 | 金額増減 | 摘要        |
|--------------------------------------------------|-------------------------|-----------------|-----------------|----------------|------------|------|------|-----------|
| 工事区分・工程・種別・細別                                    | 規格                      | 単位              | 数量              | 単価             | 金額         | 数量増減 | 金額増減 | 摘要        |
| 廃材の回収・積込(2回目)                                    |                         | m2              | 1,660           | 2,473          | 4,105,180  |      |      | 単-10号 週休有 |
| 廃材の運搬                                            |                         | t               | 11.51           | 24,320         | 279,923    |      |      | 単-11号 週休有 |
| ドラム缶                                             | 容量200L                  | 缶               | 52              | 23,000         | 1,196,000  |      |      | 単-12号 週休有 |
| 仮設工                                              |                         | 式               | 1               |                | 19,786,935 |      |      |           |
| 足場工                                              |                         | 式               | 1               |                | 13,129,335 |      |      |           |
| 足場工費                                             | 吊足場(桁高h<1.5)、防護工、養生シート工 | 式               | 1               |                | 13,129,335 |      |      | 内-1号 週休有  |
| 仮設工                                              |                         | 式               | 1               |                | 1,260,600  |      |      |           |
| 健康障害防止対策                                         | クリーンルーム、エアシャワー          | 式               | 1               |                | 1,260,600  |      |      | 内-2号 週休有  |
| 交通管理工                                            |                         | 式               | 1               |                | 5,397,000  |      |      |           |
| 交通誘導警備員                                          |                         | 式               | 1               | 5,397,000      | 5,397,000  |      |      | 単-13号 週休有 |
| 直接工事費                                            |                         | 式               | 1               |                | 69,503,620 |      |      |           |
| 共通仮設                                             |                         | 式               | 1               |                | 21,074,290 |      |      |           |

- 4 -

三重県 県土整備部

## 設計内訳書

| 工事名<br>一般県道鳥羽阿児線(麻生の浦大橋2号橋)<br>橋梁修繕(塗装塗替)工事(その1) | 当初<br>工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 事業区分<br>工事区分 | 道路維持・修繕<br>共通仮設費 | 金額          | 主たる工種<br>施工地域 | 鋼橋架設工事<br>一般交通影響有り(2)-2 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要       |
|--------------------------------------------------|---------------------|----|----|--------------|------------------|-------------|---------------|-------------------------|------|------|----------|
|                                                  |                     |    |    |              |                  |             |               |                         |      |      |          |
| 共通仮設費                                            |                     |    | 式  |              |                  | 7,452,290   |               |                         |      |      |          |
| 安全費                                              |                     |    | 式  |              |                  | 7,422,190   |               |                         |      |      |          |
| 安全衛生保護具                                          |                     |    | 式  |              |                  | 7,422,190   |               |                         |      |      | 内-3号 週休有 |
| 技術管理費                                            |                     |    | 式  |              |                  | 30,100      |               |                         |      |      |          |
| 塗膜成分検査試験費                                        |                     |    | 式  |              |                  | 30,100      |               |                         |      |      | 内-4号 週休有 |
| 共通仮設費(率計上)<br>69,503,620×19.6%                   |                     |    | 式  |              |                  | 13,622,000  |               |                         |      |      |          |
| 純工事費                                             |                     |    | 式  |              |                  | 90,577,910  |               |                         |      |      |          |
| 現場管理費<br>90,547,810×42.87%                       |                     |    | 式  |              |                  | 38,817,000  |               |                         |      |      |          |
| 工事原価                                             |                     |    | 式  |              |                  | 129,394,910 |               |                         |      |      |          |
| 一般管理費等<br>129,364,810×(16.54%+0.04%)             |                     |    | 式  |              |                  | 21,448,090  |               |                         |      |      |          |
| 工事価格                                             |                     |    | 式  |              |                  | 150,843,000 |               |                         |      |      |          |
| 消費税相当額<br>150,843,000×10%                        |                     |    | 式  |              |                  | 15,084,300  |               |                         |      |      |          |

- 5 -

三重県 県土整備部

## 設計内訳書

| 工事名<br>一般県道鳥羽阿児線(麻生の浦大橋2号橋)<br>橋梁修繕(塗装塗替)工事(その1) | 当初<br>工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 事業区分<br>工事区分 | 道路維持・修繕<br>共通仮設費 | 金額          | 主たる工種<br>施工地域 | 鋼橋架設工事<br>一般交通影響有り(2)-2 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|--------------------------------------------------|---------------------|----|----|--------------|------------------|-------------|---------------|-------------------------|------|------|----|
|                                                  |                     |    |    |              |                  |             |               |                         |      |      |    |
| 工事費計                                             |                     |    | 式  |              |                  | 165,927,300 |               |                         |      |      |    |

- 6 -

三重県 県土整備部

## 工場管理費

|   |                  |       |            |
|---|------------------|-------|------------|
| 1 | 間接労務費対象額 管理費区分 7 | 0     |            |
| 2 | 間接労務費率           | 40.8% | ✓          |
| 3 | 間接労務費計上額         | 0     |            |
| 4 | 工場管理費 工場施工費      | 0     |            |
| 5 | 非対象額計 (-)        | 0     | 管理費区分 5, 9 |
| 6 | 工場管理費対象額         | 0     | ✓          |
| 7 | 工場管理費率           | 33.5% |            |
| 8 | 工場管理費計上額         | 0     |            |

- 7 -

三重県 県土整備部

506-k174220-00108-11(0)

## 共通仮設費

|    |                              |            |                              |
|----|------------------------------|------------|------------------------------|
| 1  | 主たる工種 単独 (当該工事)              | 鋼橋架設工事     |                              |
| 2  | 主たる工種 合算工事                   |            |                              |
| 3  | 対象工事費                        | 69,503,620 | ✓                            |
| 4  | 直接工事費                        | 69,503,620 | ✓                            |
| 5  | 準備費 (処分費)                    | 0          |                              |
| 6  | 事業損失防止施設費                    | 0          |                              |
| 7  | 対象工事費に含まれる処分費 単独 (追加工事)      | 0          |                              |
| 8  | 現工事                          | 0          |                              |
| 9  | 合算工事                         | 0          |                              |
| 10 | 非対象額計 (-)                    | 0          |                              |
| 11 | 管理費区分 1                      | 0          | 橋梁、PC 桁、門扉、ポンプ等購入費           |
| 12 | 管理費区分 2, 7                   | 0          | 工場原価                         |
| 13 | 管理費区分 5                      | 0          | 一般管理費等のみ対象額                  |
| 14 | 管理費区分 9                      | 0          | 間接費非対象額                      |
| 15 | 管理費区分 7                      | 0          | 全処分費のうち 3% または 3,000 万円を超える額 |
| 16 | 対象額支給品 (+)                   | 0          |                              |
| 17 | 無償貸付機械評価額 (+)                | 0          |                              |
| 18 | 共通仮設費対象額 単独 (追加工事)           | 69,503,620 | ✓                            |
| 19 | 現工事                          | 0          |                              |
| 20 | 合算工事                         | 0          |                              |
| 21 | 処分費等を除く共通仮設費対象額 単独 (追加工事)    | 69,503,620 | 調整工事入力で使用                    |
| 22 | 現工事                          | 0          |                              |
| 23 | 合算工事                         | 0          |                              |
| 24 | 共通仮設費 (率分) 率 (補正前) 単独 (追加工事) | 15.86%     | ✓                            |
| 25 | 現工事                          | 0%         |                              |
| 26 | 合算工事                         | 0%         |                              |
| 27 | 施工地域等補正 単独 (追加工事)            | 1.2        | *補正係数を乗じる                    |
| 28 | 現工事                          | 0          |                              |
| 29 | 共通仮設費 (率分) 率 (補正後)           | 19.6%      | 週休 2 日制補正係数 1.03 有り          |
| 30 | 計上額 単独 (追加工事)                | 13,622,000 | ✓                            |
| 31 | 現工事                          | 0          |                              |
| 32 | 合算工事                         | 0          |                              |
| 33 | 調整工事計上額                      | 13,622,000 | ✓                            |

- 8 -

三重県 県土整備部

## 共通仮設費

|    |                         |            |                   |
|----|-------------------------|------------|-------------------|
| 34 | 現場環境改善費対象工事費            | 69,503,620 | ✓                 |
| 35 | 直接工事費                   | 69,503,620 | ✓                 |
| 36 | 非対象額計(一)                | 0          |                   |
| 37 | 管理費区分1                  | 0          | 構架、PC桁、門扉、ポンプ等購入費 |
| 38 | 管理費区分2、7                | 0          | 工場原価              |
| 39 | 管理費区分5                  | 0          | 一般管理費等のみ対象額       |
| 40 | 管理費区分9                  | 0          | 間接費非対象額           |
| 41 | 管理費区分T                  | 0          |                   |
| 42 | 対象額支給品(十)               | 0          |                   |
| 43 | 無償貸付機械評価額(十)            | 0          |                   |
| 44 | 現場環境改善費対象額(Pi) 単独(追加工事) | 69,503,620 | ✓                 |
| 45 | 現工事                     | 0          |                   |
| 46 | 合算工事                    | 0          |                   |
| 47 | 現場環境改善費 率(補正前) 単独(追加工事) | 1.06%      | ✓                 |
| 48 | 現工事                     | 0%         |                   |
| 49 | 合算工事                    | 0%         |                   |
| 50 | 施工地域等補正 単独(追加工事)        | 市街地以外      | ✓                 |
| 51 | 現工事                     |            |                   |
| 52 | 現場環境改善費 率(補正後)          | 1.06%      | ✓                 |
| 53 | 計上額 単独(追加工事)            | 0          |                   |
| 54 | 現工事                     | 0          |                   |
| 55 | 合算工事                    | 0          |                   |
| 56 | 調整工事計上額                 | 0          |                   |
| 57 | 共通仮設費(積上分)              | 7,452,290  | ✓                 |
| 58 | 運搬費                     | 0          |                   |
| 59 | 準備費・仮設費                 | 0          |                   |
| 60 | 事業損失防止施設費               | 0          |                   |
| 61 | 安全費                     | 7,422,190  | ✓                 |
| 62 | 役務費                     | 0          |                   |
| 63 | 技術管理費                   | 30,100     | ✓                 |
| 64 | 営繕費                     | 0          |                   |
| 65 | 現場環境改善費                 | 0          |                   |
| 66 | 共通仮設費計                  | 21,074,290 | ✓                 |

- 9 -

三重県 県土整備部

506-k174220-00108-11(0)

## 現場管理費

|    |                      |            |                         |
|----|----------------------|------------|-------------------------|
| 1  | 主たる工種                | 鋼橋架設工事     |                         |
| 2  | 単独(追加工事) 純工事費        | 90,577,910 | ✓                       |
| 3  | 単独(追加工事) 直接工事費       | 69,503,620 | ✓                       |
| 4  | 単独(追加工事) 共通仮設費       | 21,074,290 | ✓                       |
| 5  | 非対象額計(一)             | 30,100     |                         |
| 6  | 管理費区分2、7             | 0          | 工場原価                    |
| 7  | 管理費区分5               | 0          | 一般管理費等のみ対象額             |
| 8  | 管理費区分9               | 30,100     | 間接費非対象額                 |
| 9  | 管理費区分T               | 0          | 全処分費のうち3%または3000万円を超える額 |
| 10 | 対象額支給品(十)            | 0          |                         |
| 11 | 無償貸付機械評価額(十)         | 0          |                         |
| 12 | 現場管理費対象純工事費 単独(追加工事) | 90,547,810 | ✓                       |
| 13 | 現工事                  | 0          |                         |
| 14 | 合算工事                 | 0          |                         |
| 15 | 処分費等を除く 現場管理費対象純工事費  | 90,547,810 | 調整工事入力で使用               |
| 16 | 現工事                  | 0          |                         |
| 17 | 合算工事                 | 0          |                         |
| 18 | 率(補正前) 単独(追加工事)      | 37.12%     |                         |
| 19 | 現工事                  | 0%         |                         |
| 20 | 合算工事                 | 0%         |                         |
| 21 | 施工地域等補正 単独(追加工事)     | 1.1        | *補正係数を乗じる               |
| 22 | 現工事                  | 0          |                         |
| 23 | 施工時期補正 冬期:0日 工期:0日   | 0          | (0)                     |
| 24 | 緊急工事補正               | 0%         |                         |
| 25 | 真夏日補正 真夏日:0日 工期:0日   | 0%         |                         |
| 26 | 砂防・地すべり補正 単独(追加工事)   | 0%         |                         |
| 27 | 現工事                  | 0%         |                         |
| 28 | 率(補正後)               | 42.87%     | 週休2日制補正係数 1.05有り        |
| 29 | 計上額 単独(追加工事)         | 38,817,000 | ✓                       |
| 30 | 現工事                  | 0          |                         |
| 31 | 合算工事                 | 0          |                         |
| 32 | 調整工事計上額              | 38,817,000 | ✓                       |

- 10 -

三重県 県土整備部

## 一般管理費等

所属名 志摩建設事務所 保全室

工事番号

第 回変更

発注年月

契約区分

主工種

鋼橋架設工事

|    |                            |             |                         |
|----|----------------------------|-------------|-------------------------|
| 1  | 工事原価                       | 129,394,910 |                         |
| 2  | 純工事費                       | 90,577,910  |                         |
| 3  | 現場管理費                      | 38,817,000  |                         |
| 4  | 工期延長等に伴う現場維持費              | 0           |                         |
| 5  | 工場製作原価                     | 0           |                         |
| 6  | 非対象額計 (-)                  | 30,100      |                         |
| 7  | 管理費区分9                     | 30,100      | 支給品を除く間接費非対象額           |
| 8  | 管理費区分7                     | 0           | 全処分費のうち3%または3000万円を超える額 |
| 9  | 一般管理費等対象工事原価 単独 (追加工事)     | 129,364,810 |                         |
| 10 | 現工事                        | 0           |                         |
| 11 | 合算工事                       | 0           |                         |
| 12 | 処分費等を除く 一般管理費等対象工事原価       | 129,364,810 | 調整工事入力で使用               |
| 13 | 現工事                        | 0           |                         |
| 14 | 合算工事                       | 0           |                         |
| 15 | 率 (補正前) 単独 (追加工事)          | 16.54%      |                         |
| 16 | 現工事                        | 0%          |                         |
| 17 | 合算工事                       | 0%          |                         |
| 18 | 前払金支出割合による補正係数 単独 (追加工事)   | 1           |                         |
| 19 | 現工事                        | 0           |                         |
| 20 | 財団法人等による補正係数 単独 (追加工事)     | 1           |                         |
| 21 | 現工事                        | 0           |                         |
| 22 | 契約保証に係る一般管理費等対象工事原価 (当初設計) | 129,364,810 |                         |
| 23 | 契約保証に係る補正値 単独 (追加工事)       | 0.04        | 契約保証費 51,746 円          |
| 24 | 一般管理費等 率 (補正後)             | 16.58%      |                         |
| 25 | 計上額 単独 (追加工事)              | 21,448,090  |                         |
| 26 | 現工事                        | 0           |                         |
| 27 | 合算工事                       | 0           |                         |
| 28 | 調整工事計上額                    | 21,448,090  |                         |

- 11 -

三重県 県土整備部

506-k174220-00108-11(0)

## 一式当たり内訳書

|               |              |    |     |            |            |      |                                  |                                              |
|---------------|--------------|----|-----|------------|------------|------|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 第1号内訳書        | 足場工費         |    |     |            |            |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 8月 1日<br>令和 6年 8月 7日<br>1.000-00000020 |
| 名称            | 規格/条件        | 単位 | 数量  | 単価         | 金額         | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                                           |
| 吊足場・防護工費      |              | 式  | 1   | 10,371,943 | 10,371,943 |      |                                  | Y000402000-001<br>管理費区分 無                    |
| 養生シート工費       | 塗膜剥離剤工用養生シート | 式  | 1   | 1,869,428  | 1,869,428  |      |                                  | Y000402000-002<br>管理費区分 無                    |
| 足場用吊りチェーン盛り替え |              | m2 | 868 | 1,023      | 887,964    |      |                                  | WYB00003<br>管理費区分 無<br>単-27号                 |
| 合 計           |              |    |     |            | 13,129,335 |      |                                  |                                              |
|               |              |    |     |            |            |      |                                  |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 12 -

三重県 県土整備部

## 一式当たり内訳書

| 第2号内訳書       |                  | 健康障害防止対策 |    |         |           |      |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 8月 1日<br>令和 6年 8月 7日<br>1.000-00000020 |
|--------------|------------------|----------|----|---------|-----------|------|------|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 名称           | 規格/条件            | 単位       | 数量 | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                               |                                              |
| エアシャワーユニット   | VAS-0004C        | 台        | 1  | 864,100 | 864,100   |      |      | Y032682000-001<br>管理費区分 無        |                                              |
| 簡易型セキュリティルーム | 帯電仕様、シート・フレームセット | 式        | 1  | 396,500 | 396,500   |      |      | Y032682000-002<br>管理費区分 無        |                                              |
| 合 計          |                  |          |    |         | 1,260,600 |      |      |                                  |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第3号内訳書         |                          | 安全衛生保護具 |       |        |           |      |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 8月 1日<br>令和 6年 8月 7日<br>1.000-00000020 |
|----------------|--------------------------|---------|-------|--------|-----------|------|------|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 名称             | 規格/条件                    | 単位      | 数量    | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                               |                                              |
| 電動ファン付き呼吸用保護具  | Syl1F                    | 台       | 15    | 64,250 | 963,750   |      |      | Y303001190-001<br>管理費区分 無        |                                              |
| ヘルメット          | V3/OV                    | 個       | 1,080 | 2,383  | 2,573,640 |      |      | Y303001190-002<br>管理費区分 無        |                                              |
| フィルタガードB       | 03129                    | 個       | 1,080 | 977    | 1,055,160 |      |      | Y303001190-003<br>管理費区分 無        |                                              |
| 保護めがね          | LX-92                    | 個       | 15    | 4,860  | 72,900    |      |      | Y303001190-004<br>管理費区分 無        |                                              |
| 全身化学防護服        | バリアーマン OT4712(シューズカバー付き) | 着       | 1,080 | 2,033  | 2,195,640 |      |      | Y303001190-005<br>管理費区分 無        |                                              |
| 防護手袋(ポリエチレン手袋) | 100枚/箱                   | 箱       | 11    | 2,900  | 31,900    |      |      | Y303001190-006<br>管理費区分 無        |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

## 1次単価表

単-1号

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 8月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 8月 7日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称<br>規格 | 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                           |
|----------|----|-------|----|----|-------|-------|------------------------------|
| 清掃・水洗い   |    |       | m2 |    |       |       |                              |
|          |    |       |    | 1  | 175.1 | 175.1 | WB321550<br>管理費区分 無<br>単-14号 |
| 計        |    |       |    |    |       | 175.1 |                              |
| 単価       |    |       |    |    |       | 175.1 | 円/m2                         |

- 17 -

三重県 県土整備部

## 1次単価表

単-2号

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 8月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 8月 7日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称<br>規格  | 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                           |
|-----------|----|-------|----|----|-------|-------|------------------------------|
| 塗膜除去(1回目) |    |       | m2 |    |       |       |                              |
| 塗膜剥離剤工法   |    |       |    | 1  | 7,624 | 7,624 | WYB00001<br>管理費区分 無<br>単-15号 |
| 計         |    |       |    |    |       | 7,624 |                              |
| 単価        |    |       |    |    |       | 7,624 | 円/m2                         |

- 18 -

三重県 県土整備部

## 1次単価表

単-3号

| 名称          |  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                           |
|-------------|--|----|----|-------|-------|------------------------------|
| 塗膜除去(2回目) / |  | m2 | 1  | 7,624 | 7,624 | WYE00006<br>管理費区分 無<br>単-16号 |
| 塗膜剝離剤工法 /   |  |    |    |       |       |                              |
| 計           |  |    |    |       | 7,624 |                              |
| 単価          |  |    |    |       | 7,624 | 円/m2                         |

- 19 -

三重県 県土整備部

## 1次単価表

単-4号

| 名称                    |  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                           |
|-----------------------|--|----|----|-------|-------|------------------------------|
| 素地調整 /                |  | m2 | 1  | 3,332 | 3,332 | WB821550<br>管理費区分 無<br>単-17号 |
| 2種/1/ (動力工具と手工具の併用) / |  |    |    |       |       |                              |
| 計                     |  |    |    |       | 3,332 |                              |
| 単価                    |  |    |    |       | 3,332 | 円/m2                         |

- 20 -

三重県 県土整備部

## 1次単価表

単-5号

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 8月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 8月 7日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称   | 規格                                                                           | 単位             | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                           |
|------|------------------------------------------------------------------------------|----------------|----|-------|-------|------------------------------|
| 下塗   | 有機ソリッドペイント(1層)はけ・ローラー                                                        | m <sup>2</sup> | 1  | 1,082 | 1,082 | 1,082                        |
| 名称   | 規格/条件                                                                        | 単位             | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                           |
| 塗替塗装 | 作業区分=下塗り:構造物別の補正係数=無し:時間的制約の有無=無し:夜間作業の有無=無し:素地調整区分または塗料区分=有機ソリッド(1層)はけ・ローラー | m <sup>2</sup> | 1  | 1,082 | 1,082 | WB821550<br>管理費区分 無<br>単-18号 |
| 計    |                                                                              |                |    |       | 1,082 |                              |
| 単価   |                                                                              |                |    |       | 1,082 | 円/m <sup>2</sup>             |

- 21 -

三重県 県土整備部

## 1次単価表

単-6号

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 8月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 8月 7日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称   | 規格                                                                              | 単位             | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                           |
|------|---------------------------------------------------------------------------------|----------------|----|-------|-------|------------------------------|
| 下塗   | 弱溶剤変性エポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー                                                        | m <sup>2</sup> | 1  | 1,981 | 1,981 | 1,981                        |
| 名称   | 規格/条件                                                                           | 単位             | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                           |
| 塗替塗装 | 作業区分=下塗り:構造物別の補正係数=無し:時間的制約の有無=無し:夜間作業の有無=無し:素地調整区分または塗料区分=弱溶剤変性エポキシ(2層)はけ・ローラー | m <sup>2</sup> | 1  | 1,981 | 1,981 | WB821550<br>管理費区分 無<br>単-19号 |
| 計    |                                                                                 |                |    |       | 1,981 |                              |
| 単価   |                                                                                 |                |    |       | 1,981 | 円/m <sup>2</sup>             |

- 22 -

三重県 県土整備部

## 1次単価表

単-7号

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 8月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 8月 7日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称   | 規格/条件                                                                                | 単位             | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                           |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----|-------|-------|------------------------------|
| 中塗   | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩                                                               | m <sup>2</sup> | 1  | 946.6 | 946.6 | WB821550<br>管理費区分 無<br>単-20号 |
| 塗替塗装 | 作業区分=中塗り:構造物別の補正係数=無し:時間的制約の有無=無し:夜間作業の有無=無し:禁地調整区分または塗料区分=弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー:色彩=淡彩 | m <sup>2</sup> | 1  | 946.6 | 946.6 |                              |
| 計    |                                                                                      |                |    |       | 946.6 |                              |
| 単価   |                                                                                      |                |    |       | 946.6 | 円/m <sup>2</sup>             |

- 23 -

三重県 県土整備部

## 1次単価表

単-8号

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 8月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 8月 7日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称   | 規格/条件                                                                                | 単位             | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                           |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----|-------|-------|------------------------------|
| 上塗   | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩                                                               | m <sup>2</sup> | 1  | 1,350 | 1,350 | WB821550<br>管理費区分 無<br>単-21号 |
| 塗替塗装 | 作業区分=上塗り:構造物別の補正係数=無し:時間的制約の有無=無し:夜間作業の有無=無し:禁地調整区分または塗料区分=弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー:色彩=淡彩 | m <sup>2</sup> | 1  | 1,350 | 1,350 |                              |
| 計    |                                                                                      |                |    |       | 1,350 |                              |
| 単価   |                                                                                      |                |    |       | 1,350 | 円/m <sup>2</sup>             |

- 24 -

三重県 県土整備部

## 1次単価表

単-9号

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 8月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 8月 7日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称<br>規格      | 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                           |
|---------------|----|-------|----|----|-------|-------|------------------------------|
| 廃材の回収・積込(1回目) |    |       | m2 | 1  | 2,473 | 2,473 | WYB00002<br>管理費区分 無<br>単-23号 |
| 計             |    |       |    |    |       | 2,473 |                              |
| 単価            |    |       |    |    |       | 2,473 | 円/m2                         |

- 25 -

三重県 県土整備部

## 1次単価表

単-10号

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 8月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 8月 7日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称<br>規格      | 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                           |
|---------------|----|-------|----|----|-------|-------|------------------------------|
| 廃材の回収・積込(2回目) |    |       | m2 | 1  | 2,473 | 2,473 | WYB00007<br>管理費区分 無<br>単-23号 |
| 計             |    |       |    |    |       | 2,473 |                              |
| 単価            |    |       |    |    |       | 2,473 | 円/m2                         |

- 26 -

三重県 県土整備部

## 1次単価表

単-11号

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 8月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 8月 7日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称<br>規格        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                                 |
|-----------------|----|----|--------|--------|------------------------------------|
| 廃材の運搬           | t  | 1  | 14,360 | 14,360 | CB010410<br>管理費区分 無<br>単-24号<br>Z1 |
| 現場発生品及び支給品運搬    | t  | 1  | 9,959  | 9,959  | CB010420<br>管理費区分 無<br>単-25号<br>Z1 |
| 現場発生品及び支給品積込・荷卸 | t  | 1  |        |        | ZS3000004<br>管理費区分 無<br>ZZ1        |
| 諸雑費 (まるめ)       | 式  | 1  |        | 1      |                                    |
| 計               |    |    |        | 24,320 |                                    |
| 単価              |    |    |        | 24,320 | 円/t                                |

- 27 -

三重県 県土整備部

## 1次単価表

単-12号

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 8月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 8月 7日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称<br>規格       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                           |
|----------------|----|----|--------|--------|------------------------------|
| ドラム缶<br>容量200L | 缶  | 1  | 23,000 | 23,000 | WYB00004<br>管理費区分 無<br>単-26号 |
| ドラム缶           | 缶  | 1  | 23,000 | 23,000 |                              |
| 計              |    |    |        | 23,000 |                              |
| 単価             |    |    |        | 23,000 | 円/缶                          |

- 28 -

三重県 県土整備部

## 1次単価表

単-13号

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 8月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 8月 7日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称<br>規格 | 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額        | 摘要                           |
|----------|----|-------|----|-------|--------|-----------|------------------------------|
| 交通誘導警備員  |    |       | 人日 | 32.8  | 19,450 | 637,960   | WB010211<br>管理費区分 無<br>単-28号 |
| 交通誘導警備員A |    |       | 人日 | 295.2 | 16,120 | 4,758,624 | WB010212<br>管理費区分 無<br>単-29号 |
| 交通誘導警備員B |    |       |    |       |        |           |                              |
| 計        |    |       |    |       |        | 5,396,584 |                              |
| 単価       |    |       |    |       |        | 5,397,000 | 円/式                          |

- 29 -

三重県 県土整備部

506-k174220-00108-11(0)

## 参考資料 (1)

単-14号

WB821550

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 8月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 8月 7日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称<br>規格        | 名称 | 規格/条件    | 単位             | 数量  | 単価    | 金額     | 摘要                    |
|-----------------|----|----------|----------------|-----|-------|--------|-----------------------|
| 塗替塗装            |    |          | m <sup>2</sup> | 100 | 175.1 |        |                       |
| 塗替・水洗い 無し 無し 無し |    |          |                |     |       |        |                       |
| 塗替塗装工 塗替塗装 昼間   |    | 清掃・水洗い 無 | m <sup>2</sup> | 100 | 175.1 | 17,510 | Q001511001<br>管理費区分 無 |
| 諸雑費 (まるめ)       |    |          | 式              | 1   |       | 0      | ZS3000004<br>管理費区分 無  |
| 計               |    |          |                |     |       | 17,510 |                       |
| 単価              |    |          |                |     |       | 175.1  | 円/m <sup>2</sup>      |
| J01 作業区分        |    | 清掃・水洗い   |                |     |       |        |                       |
| J02 構造物別の補正係数   |    | 無し       |                |     |       |        |                       |
| J03 時間的制約の有無    |    | 無し       |                |     |       |        |                       |
| J04 夜間作業の有無     |    | 無し       |                |     |       |        |                       |

- 30 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-15号

WYB00001

| 名称<br>規格     |              | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要                                           |
|--------------|--------------|----|------|-------|-------|----------------------------------------------|
| 塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 |              | m2 | 1    | 7,624 |       |                                              |
| 名称           | 規格/条件        | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要                                           |
| 塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 | 板桁構造         | m2 | 1    | 5,255 | 5,255 | Y000500000-001<br>管理費区分 無<br>Z1              |
| 塗膜剥離剤        | ネオリパー泥パック相当品 | kg | 1.15 | 2,060 | 2,369 | Y000500000-002<br>管理費区分 無<br>ロス率: 1.15<br>Z1 |
| 諸雑費 (まるめ)    |              | 式  | 1    |       | 0     | ZS3000004<br>管理費区分 無<br>ZZ1                  |
| 計            |              |    |      |       | 7,624 |                                              |
| 単価           |              |    |      |       | 7,624 | 円/m2                                         |

- 31 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-16号

WYB00005

| 名称<br>規格     |              | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要                                           |
|--------------|--------------|----|------|-------|-------|----------------------------------------------|
| 塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 |              | m2 | 1    | 7,624 |       |                                              |
| 名称           | 規格/条件        | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要                                           |
| 塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 | 板桁構造         | m2 | 1    | 5,255 | 5,255 | Y000500000-001<br>管理費区分 無<br>Z1              |
| 塗膜剥離剤        | ネオリパー泥パック相当品 | kg | 1.15 | 2,060 | 2,369 | Y000500000-002<br>管理費区分 無<br>ロス率: 1.15<br>Z1 |
| 諸雑費 (まるめ)    |              | 式  | 1    |       | 0     | ZS3000004<br>管理費区分 無<br>ZZ1                  |
| 計            |              |    |      |       | 7,624 |                                              |
| 単価           |              |    |      |       | 7,624 | 円/m2                                         |

- 32 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-17号

WB821550

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 8月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 8月 7日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称                | 規格                                | 単位             | 数量  | 単価       | 金額      | 摘要                    |
|-------------------|-----------------------------------|----------------|-----|----------|---------|-----------------------|
| 塗替塗装              | 素地調整 無し 無し 無し 2種ケレン (動力工具と手工具の併用) | m <sup>2</sup> | 100 | 3,331.02 | 333,102 | Q001511007<br>管理費区分 無 |
| 諸雑費 (まるめ)         |                                   | 式              | 1   |          | 98      | ZS3000004<br>管理費区分 無  |
| 計                 |                                   |                |     |          | 333,200 |                       |
| 単価                |                                   |                |     |          | 3,332   | 円/m <sup>2</sup>      |
| J01 作業区分          | 素地調整                              |                |     |          |         |                       |
| J02 構造物別の補正係数     | 無し                                |                |     |          |         |                       |
| J03 時間的制約の有無      | 無し                                |                |     |          |         |                       |
| J04 夜間作業の有無       | 無し                                |                |     |          |         |                       |
| J05 素地調整区分または塗料区分 | 2種ケレン (動力工具と手工具の併用)               |                |     |          |         |                       |

- 33 -

三重県 県土整備部

506-k174220-00108-11(0)

## 参考資料 (1)

単-18号

WB821550

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 8月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 8月 7日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称                | 規格                                 | 単位             | 数量  | 単価      | 金額      | 摘要                    |
|-------------------|------------------------------------|----------------|-----|---------|---------|-----------------------|
| 塗替塗装              | 下塗り 無し 無し 無し 有機シンクグッチ (1層) はけ・ローラー | m <sup>2</sup> | 100 | 1,081.5 | 108,150 | Q001513013<br>管理費区分 無 |
| 諸雑費 (まるめ)         |                                    | 式              | 1   |         | 50      | ZS3000004<br>管理費区分 無  |
| 計                 |                                    |                |     |         | 108,200 |                       |
| 単価                |                                    |                |     |         | 1,082   | 円/m <sup>2</sup>      |
| J01 作業区分          | 下塗り                                |                |     |         |         |                       |
| J02 構造物別の補正係数     | 無し                                 |                |     |         |         |                       |
| J03 時間的制約の有無      | 無し                                 |                |     |         |         |                       |
| J04 夜間作業の有無       | 無し                                 |                |     |         |         |                       |
| J05 素地調整区分または塗料区分 | 有機シンクグッチ (1層) はけ・ローラー              |                |     |         |         |                       |

- 34 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-19号

WB821550

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 8月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 8月 7日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称                 | 規格                                 | 単位             | 数量  | 単価       | 金額      | 摘要                    |
|--------------------|------------------------------------|----------------|-----|----------|---------|-----------------------|
| 塗替塗装               | 下塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形変性エポキシ (2層) はけ・ロー | m <sup>2</sup> | 100 | 1,981    | 1,981   |                       |
| 橋梁塗装工 塗替塗装 下塗り 量 無 | 弱溶剤形変性エポキシ2層はけ・ロー                  | m <sup>2</sup> | 100 | 1,980.69 | 198,069 | Q001513004<br>管理費区分 無 |
| 諸雑費 (まるめ)          |                                    | 式              | 1   |          | 31      | ZS3000004<br>管理費区分 無  |
| 計                  |                                    |                |     |          | 198,100 |                       |
| 単価                 |                                    |                |     |          | 1,981   | 円/m <sup>2</sup>      |
| J01 作業区分           | 下塗り                                |                |     |          |         |                       |
| J02 構造物別の補正係数      | 無し                                 |                |     |          |         |                       |
| J03 時間的制約の有無       | 無し                                 |                |     |          |         |                       |
| J04 夜間作業の有無        | 無し                                 |                |     |          |         |                       |
| J05 素地調整区分または塗料区分  | 弱溶剤形変性エポキシ (2層) はけ・ロー              |                |     |          |         |                       |

- 35 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-20号

WB821550

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 8月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 8月 7日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称                 | 規格                               | 単位             | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要                    |
|--------------------|----------------------------------|----------------|-----|--------|--------|-----------------------|
| 塗替塗装               | 中塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂用 はけ・ロー 淡彩 | m <sup>2</sup> | 100 | 946.6  | 94,660 |                       |
| 橋梁塗装工 塗替塗装 中塗り 量 無 | 弱溶剤形ふっ素樹脂用はけ・ロー 淡彩               | m <sup>2</sup> | 100 | 946.57 | 94,657 | Q001515016<br>管理費区分 無 |
| 諸雑費 (まるめ)          |                                  | 式              | 1   |        | 3      | ZS3000004<br>管理費区分 無  |
| 計                  |                                  |                |     |        | 94,660 |                       |
| 単価                 |                                  |                |     |        | 946.6  | 円/m <sup>2</sup>      |
| J01 作業区分           | 中塗り                              |                |     |        |        |                       |
| J02 構造物別の補正係数      | 無し                               |                |     |        |        |                       |
| J03 時間的制約の有無       | 無し                               |                |     |        |        |                       |
| J04 夜間作業の有無        | 無し                               |                |     |        |        |                       |
| J05 素地調整区分または塗料区分  | 弱溶剤形ふっ素樹脂用 はけ・ロー 淡彩              |                |     |        |        |                       |
| J07 色彩             |                                  |                |     |        |        |                       |

- 36 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-21号 WB821550

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 8月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 8月 7日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称<br>規格                                  | 名称                | 規格/条件                | 単位             | 数量  | 単価      | 金額      | 摘要                    |
|-------------------------------------------|-------------------|----------------------|----------------|-----|---------|---------|-----------------------|
| 塗替塗装<br>上塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂 はけ・ローラー 淡彩 | 塗替塗装 上塗り 昼 無      | 弱溶剤形ふっ素樹脂 はけ・ローラー 淡彩 | m <sup>2</sup> | 100 | 1,349.3 | 134,930 | Q001517016<br>管理費区分 無 |
| 諸雑費 (まるめ)                                 |                   |                      | 式              | 1   |         | 70      | ZS3000004<br>管理費区分 無  |
| 計                                         |                   |                      |                |     |         | 135,000 |                       |
| 単価                                        |                   |                      |                |     |         | 1,350   | 円/m <sup>2</sup>      |
| J01 作業区分                                  | 上塗り               |                      |                |     |         |         |                       |
| J02 構造物別の補正係数                             | 無し                |                      |                |     |         |         |                       |
| J03 時間的制約の有無                              | 無し                |                      |                |     |         |         |                       |
| J04 夜間作業の有無                               | 無し                |                      |                |     |         |         |                       |
| J05 素地調整区分または塗料区分                         | 弱溶剤形ふっ素樹脂 はけ・ローラー |                      |                |     |         |         |                       |
| J07 色彩                                    | 淡彩                |                      |                |     |         |         |                       |

- 37 -

三重県 県土整備部

506-k174220-00108-11(0)

## 参考資料 (1)

単-22号 WYB000002

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 8月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 8月 7日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称<br>規格  | 名称       | 規格/条件 | 単位             | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                              |
|-----------|----------|-------|----------------|----|-------|-------|---------------------------------|
| 廃材の回収・積込  | 廃材の回収・積込 |       | m <sup>2</sup> | 1  | 2,473 | 2,473 | Y000500000-003<br>管理費区分 無<br>Z1 |
| 諸雑費 (まるめ) |          |       | 式              | 1  |       | 0     | ZS3000004<br>管理費区分 無<br>Z21     |
| 計         |          |       |                |    |       | 2,473 |                                 |
| 単価        |          |       |                |    |       | 2,473 | 円/m <sup>2</sup>                |

- 38 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-23号

WYB00007

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 8月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 8月 7日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称<br>規格  | 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                              |
|-----------|----|-------|----|----|-------|-------|---------------------------------|
| 廃材の回収・積込  |    |       | m2 | 1  | 2,473 | 2,473 | Y000500000-003<br>管理費区分 無<br>Z1 |
| 諸雑費 (まるめ) |    |       | 式  | 1  |       | 0     | ZS3000004<br>管理費区分 無<br>ZZ1     |
| 計         |    |       |    |    |       | 2,473 |                                 |
| 単価        |    |       |    |    |       | 2,473 | 円/m2                            |

- 39 -

三重県 県土整備部

506-k174220-00108-11(0)

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-24号

CB010410

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 8月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 8月 7日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称<br>規格             | 名称                     | 規格/条件 | 単位    | 数量     | 単価     | 金額     | 摘要                         |
|----------------------|------------------------|-------|-------|--------|--------|--------|----------------------------|
| 現場発生品及び支給品運搬         |                        |       | t     | 1      |        | 14,360 |                            |
| 標準単価                 |                        |       |       |        | 13,837 |        |                            |
| 労務構成比率               |                        | %     | 79.03 |        |        |        |                            |
| 運転手 (特殊)             |                        | %     | 40.25 | 27,700 | 28,496 |        | R0114<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 特殊作業員                |                        | %     | 38.78 | 26,700 | 27,456 |        | R0101<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率               |                        | %     | 3.89  |        |        |        |                            |
| 軽油                   |                        | %     | 3.89  | 134    | 146    |        | Z006702002<br>管理費区分 無      |
| 機械構成比率               |                        | %     | 17.08 |        |        |        |                            |
| トラック [クレーン装置付]       | ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.9t | %     | 17.08 | 9,560  | 10,200 |        | M000302013<br>管理費区分 無      |
| 諸雑費                  |                        | 式     |       |        |        |        | ZX000001<br>管理費区分 無        |
| J01 トラック機種           | クレーン装置付4～4.5t級、吊能力2.9t |       |       |        |        |        |                            |
| J02 DID区間の有無         | 無し                     |       |       |        |        |        |                            |
| J03 片道運搬距離 (km) DID無 | 28.0km以下               |       |       |        |        |        |                            |

- 40 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-25号

CB010420

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 8月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 8月 7日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称              | 規格                     | 単位 | 数量    | 標準単価    | 単価     | 摘要                            |
|-----------------|------------------------|----|-------|---------|--------|-------------------------------|
| 現場発生品及び支給品積込・荷卸 | クレーン装置付4～4.5t級、吊能力2.9t | t  | 1     |         | 9,959  |                               |
| 名称              | 規格/条件                  | 単位 | 構成比率  | 標準単価    | 単価     | 摘要                            |
| 標準単価            |                        |    |       | 9,598.8 |        |                               |
| 労務構成比率          |                        | %  | 79.12 |         |        |                               |
| 運転手(特殊)         |                        | %  | 40.11 | 27,700  | 28,496 | R0114<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 特殊作業員           |                        | %  | 38.63 | 26,700  | 27,456 | R0101<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| その他(労務)         |                        | %  |       |         |        | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率          |                        | %  | 3.87  |         |        |                               |
| 軽油              |                        | %  | 3.87  | 134     | 146    | Z006702002<br>管理費区分 無         |
| 機械構成比率          |                        | %  | 17.01 |         |        |                               |
| トラック[クレーン装置付]   | ベストラック4～4.5t 吊能力2.9t   | %  | 17.01 | 9,560   | 10,200 | M000302013<br>管理費区分 無         |
| 諸雑費             |                        | 式  |       |         |        | ZX000001<br>管理費区分 無           |
| J01 トラック機種      | クレーン装置付4～4.5t級、吊能力2.9t |    |       |         |        |                               |

- 41 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-26号

WYB00004

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 8月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 8月 7日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称       | 規格     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                              |
|----------|--------|----|----|--------|--------|---------------------------------|
| ドラム缶     | 容量200L | 缶  | 1  | 23,000 | 23,000 | Y036207000-001<br>管理費区分 無<br>Z1 |
| 名称       | 規格/条件  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                              |
| ドラム缶     | 容量200L | 缶  | 1  | 23,000 | 23,000 | Y036207000-001<br>管理費区分 無<br>Z1 |
| 諸雑費(まるめ) |        | 式  | 1  |        | 0      | ZS3000004<br>管理費区分 無<br>ZZ1     |
| 計        |        |    |    |        | 23,000 |                                 |
| 単価       |        |    |    |        | 23,000 | 円/缶                             |

- 42 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-27号

WYB00003

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 8月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 8月 7日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称<br>規格      | 名称                         | 規格/条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                               |
|---------------|----------------------------|-------|----|-----|--------|---------|----------------------------------|
| 足場用吊りチェーン盛り替え |                            |       | m2 |     |        |         |                                  |
|               |                            |       |    | 200 |        | 1,023   |                                  |
| 橋りょう世話役       |                            |       | 人  | 1   | 42,432 | 42,432  | R0124<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |
| 橋りょう特殊工       |                            |       | 人  | 3   | 34,840 | 104,520 | R0122<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |
| 普通作業員         |                            |       | 人  | 1   | 23,608 | 23,608  | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |
| 諸雑費 (率+まるめ)   | 20% 労務費の合計金額に率を乗じた金額を算出する。 |       | 式  | 1   |        | 34,040  | ZS5000004<br>管理費区分 無<br>ZZ1      |
| 計             |                            |       |    |     |        | 204,600 |                                  |
| 単価            |                            |       |    |     |        | 1,023   | 円/m2                             |

- 43 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-28号

WB010211

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 8月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 8月 7日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称<br>規格  | 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                         |
|-----------|----|-------|----|----|--------|--------|----------------------------|
| 交通誘導警備員A  |    |       | 人日 |    |        |        |                            |
|           |    |       |    | 1  |        | 19,450 |                            |
| 交通誘導警備員A  |    |       | 人  | 1  | 19,448 | 19,448 | R0803<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 諸雑費 (まるめ) |    |       | 式  | 1  |        | 2      | ZS3000004<br>管理費区分 無       |
| 計         |    |       |    |    |        | 19,450 |                            |
| 単価        |    |       |    |    |        | 19,450 | 円/人日                       |

- 44 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

車-29号

WB010212

 単価適用年月日  
 歩掛適用年月日  
 労務調整-超過-規制

 令和 6年 8月 1日  
 令和 6年 8月 7日  
 1.000-00000020

| 名称<br>規格 | 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                         |
|----------|----|-------|----|----|--------|--------|----------------------------|
| 交通誘導警備員B |    |       | 人  | 1  | 16,120 | 16,120 | R0804<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 雑費 (まるめ) |    |       | 式  | 1  |        | 0      | ZS3000004<br>管理費区分 無       |
| 計        |    |       |    |    |        | 16,120 |                            |
| 単価       |    |       |    |    |        | 16,120 | 円/人日                       |

- 45 -

三重県 県土整備部

506-k174220-00108-11(0)

## 登録単価

| コード            | 名称             | 規格                       | 単位 | 単価         | 登録年度 | 登録月 | 備考 |
|----------------|----------------|--------------------------|----|------------|------|-----|----|
| Y000402000-001 | 吊足場・防護工費       |                          | 式  | 10,371,943 | 令和 6 | 8   |    |
| Y000402000-002 | 養生シート工費        | 塗膜剥離剤工用養生シート             | 式  | 1,869,428  | 令和 6 | 8   |    |
| Y000500000-001 | 塗膜剥離剤塗布・塗膜除去   | 飯桁構造                     | m2 | 5,255      | 令和 6 | 8   |    |
| Y000500000-002 | 塗膜剥離剤          | ネオリバー泥パック相当品             | kg | 2,060      | 令和 6 | 8   |    |
| Y000500000-003 | 廃材の回収・積込       |                          | m2 | 2,473      | 令和 6 | 8   |    |
| Y032682000-001 | エアージャワーユニット    | VAS-0004C                | 台  | 864,100    | 令和 6 | 8   |    |
| Y032682000-002 | 簡易型セキュリテイルーム   | 帯電仕様、シート・フレームセット         | 式  | 396,500    | 令和 6 | 8   |    |
| Y036207000-001 | ドラム缶           | 容量200L                   | 缶  | 23,000     | 令和 6 | 8   |    |
| Y303001000-001 | 塗膜成分検査試験費      | 前処理                      | 検体 | 4,250      | 令和 6 | 8   |    |
| Y303001000-002 | 塗膜成分検査試験費      | 鉛                        | 検体 | 3,100      | 令和 6 | 8   |    |
| Y303001000-003 | 塗膜成分検査試験費      | 六価クロム                    | 検体 | 3,050      | 令和 6 | 8   |    |
| Y303001000-004 | 塗膜成分検査試験費      | PCB                      | 検体 | 19,700     | 令和 6 | 8   |    |
| Y303001190-001 | 電動ファン付き呼吸用保護具  | Sy11F                    | 台  | 64,250     | 令和 6 | 8   |    |
| Y303001190-002 | フィルタ           | V3/0V                    | 個  | 2,383      | 令和 6 | 8   |    |
| Y303001190-003 | フィルタガードB       | 03129                    | 個  | 977        | 令和 6 | 8   |    |
| Y303001190-004 | 保護めがね          | LX-92                    | 個  | 4,860      | 令和 6 | 8   |    |
| Y303001190-005 | 全身化学防護服        | バリアーマン OT4712(シューズカバー付き) | 着  | 2,033      | 令和 6 | 8   |    |
| Y303001190-006 | 防護手袋(ポリエチレン手袋) | 100枚/箱                   | 箱  | 2,900      | 令和 6 | 8   |    |
| Y303001190-007 | 化学防護手袋         | 37-176 ニトリル              | 双  | 490        | 令和 6 | 8   |    |

- 46 -

三重県 県土整備部

